РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 30 «РОДНИЧОК»

ПРИКАЗ

«15» января    2014г.                                                          №  ____

Об утверждении рабочей группы и положение о

Рабочей группе по подготовке к внедрению

 федерального государственного образовательного

стандарта дошкольного образования.

 На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации

от 17 октября 2013 года №1155 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования» и в целях эффективной

организации деятельности МБДОУ детского сада №30 «Родничок» по подготовки к

внедрению Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

образования (далее ФГОС ДО),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

-  Состав рабочей группы по внедрению Федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования в МБДОУ детского сада №30

«Родничок» с 15.01.2014 г. (приложение 1)

-  Положение о рабочей группе по подготовке к внедрению Федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МБДОУ

детского сада №30 «Родничок» с 15.01.2014 г. (приложение 2).

-  План-график мероприятий по подготовке к внедрению Федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования в МБДОУ детского сада №30

«Родничок» с 15.01.2014 г. (приложение 3).

-  План-график повышения квалификации педагогов МБДОУ детского сада №30

«Родничок» в рамках подготовки  внедрения Федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования с 15.01.2014 г. (приложение 4).

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ

детский сад №30 «Родничок»      Сухарева С.Н.

С приказом ознакомлены:                Мельникова Л.М.

Загреба Г.Н.        Горбова Л.Н.

Седойкина Е .И.       Михалькевич О.В.